1 2 7 B] Moéggers - Eichenberg - Lochau

Linie 21 von Scheidegg
Linie 21 von Lindau
Moggers Weienried
Kurlismuhle
Dorfplatz
Kurlismuhle

Sattels

Ramsach

Stadler

Eichenberg Stegen
Lutzenreute
Unterfluh
Abzweigung Pfander
Eplisgehr

Dorfplatz

Lochau Ebnet Hof
Galgenbuhel

SchloB Hofen
Feuerwehr
BahnhofstraBBe
Bahnhof OBB

Schule

6.30
6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

Mo -

6.00
6.01
6.03
6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24
6.28

Fr

6.59
6.57
7.00
7.01
7.03
7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24
7.28

Taglich
von Takt
7.59* .59*
7.57 .57*%
8.00 .00
8.01 .01
8.03 .03
8.05 .05
8.06 .06
8.07 .07
8.07 .07
8.09 .09
8.10 .10
8.11 .11
8.12 .12
8.13 .13
8.16 .16
8.18 .18
821 21
822 .22
823 .23
824 24
8.28 .28

bis
18.59*
18.57*
19.00
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24
19.28

*Sonntags nurum 8.59 /10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg
und nurum 7.57/9.57/11.57 /13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab
=

10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at

unter Gruppenanmeldung.

L A N DBUS

UNTERLAND

Telefon 05572/32300

1 2 7 Lochau - Eichenberg - Méggers

Mo - Fr
Lochau Bahnhof ©BB 6.28
BahnhofstraBe 6.30
Feuerwehr 6.31
SchloB Hofen 6.32
Galgenbuhel 6.33
Ebnet Hof 6.35
Eichenberg Dorfplatz 6.38
Eplisgehr 6.40
Abzweigung Pfander 6.42
Unterfluh 6.43
Lutzenreute 6.45
Stegen 6.46
Moggers Stadler 6.48
Ramsach 6.48
Sattels 6.49
Kurlismihle 6.50
Weienried 6.52
Linie 21 nach Scheidegg 6.57
Linie 21 nach Lindau 6.59

Taglich
von  Takt
7.28 .28
7.30 .30
7.31 31
7.32 .32
7.33 .33
7.35 .35
7.38 .38
7.40 40
7.42 42
7.43 43
7.45 45
7.46 46
7.48 .48
7.48 48
7.49 .49
7.50 .50
7.52 .52
7.57 57*
7.59 .59*

bis
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.38
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.48
19.49
19.50
19.52
19.57%
18.59

*Sonntags nurum 7.57 /9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 nach Scheidegg
und nurum 8.59 /10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 nach Lindau

X 19.57 nur Mo-Fr

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab
k=1 10 personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at

unter Gruppenanmeldung.





