

127

 Möggers - Eichenberg - Lochau

	Schule	Mo - Fr	Täglich		
			von	Takt	bis
Linie 21 von Scheidegg			6.59	.59*	18.59*
Linie 21 von Lindau			6.57	.57*	18.57*
Möggers Weienried	6.30	6.00 7.00	8.00	.00	19.00
Kurlismühle	6.31	6.01 7.01	8.01	.01	19.01
Dorfplatz	6.33	6.03 7.03	8.03	.03	19.03
Kurlismühle	6.35	6.05 7.05	8.05	.05	19.05
Sättels	6.36	6.06 7.06	8.06	.06	19.06
Ramsach	6.37	6.07 7.07	8.07	.07	19.07
Stadler	6.37	6.07 7.07	8.07	.07	19.07
Eichenberg Stegen	6.39	6.09 7.09	8.09	.09	19.09
Lutzenreute	6.40	6.10 7.10	8.10	.10	19.10
Unterfluh	6.41	6.11 7.11	8.11	.11	19.11
Abzweigung Pfänder	6.42	6.12 7.12	8.12	.12	19.12
Eplisgehr	6.43	6.13 7.13	8.13	.13	19.13
Dorfplatz	6.46	6.16 7.16	8.16	.16	19.16
Lochau Ebnet Hof	6.48	6.18 7.18	8.18	.18	19.18
Galgenbühel	6.51	6.21 7.21	8.21	.21	19.21
Schloß Hofen	6.52	6.22 7.22	8.22	.22	19.22
Feuerwehr	6.53	6.23 7.23	8.23	.23	19.23
Bahnhofstraße	6.54	6.24 7.24	8.24	.24	19.24
Bahnhof	OB	6.58	6.28 7.28	8.28	.28
					19.28

*Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg
und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau

 Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

127

 Lochau - Eichenberg - Möggers

	Mo - Fr	Täglich		
		von	Takt	bis
Lochau Bahnhof	OB	6.28	7.28 .28	19.28
Bahnhofstraße		6.30	7.30 .30	19.30
Feuerwehr		6.31	7.31 .31	19.31
Schloß Hofen		6.32	7.32 .32	19.32
Galgenbühel		6.33	7.33 .33	19.33
Ebnet Hof		6.35	7.35 .35	19.35
Eichenberg Dorfplatz	6.38	7.38 .38	19.38	
Eplisgehr		6.40	7.40 .40	19.40
Abzweigung Pfänder		6.42	7.42 .42	19.42
Unterfluh		6.43	7.43 .43	19.43
Lutzenreute		6.45	7.45 .45	19.45
Stegen		6.46	7.46 .46	19.46
Möggers Stadler	6.48	7.48 .48	19.48	
Ramsach		6.48	7.48 .48	19.48
Sättels		6.49	7.49 .49	19.49
Kurlismühle		6.50	7.50 .50	19.50
Weienried		6.52	7.52 .52	19.52
Linie 21 nach Scheidegg		6.57	7.57 .57*	19.57*
Linie 21 nach Lindau		6.59	7.59 .59*	18.59

*Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 nach Scheidegg
und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 nach Lindau

* 19.57 nur Mo-Fr

 Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.